
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ДЕСНЯНСЬКОЇ  

РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ПОЧАТКОВА ШКОЛА « В І КТ ОРІ Я »  
Деснянського району міста Києва 

 

НАКАЗ 
31 серпня 2023 року                                                                                       № 54 

 

 

Про затвердження мережі класів та  

учнів на 2023-2024 навчальний рік  

  

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту» та на підставі наявних особових справ учнів на початок 

навчального року 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити мережу 1-4 класів та кількість учнів у них: 

 

Класи Кількість учнів 

1-А 21 

1-Б 21 

2 42 

2-А 21 

2-Б 22 

2-В 23 

3 66 

3-А 24 

3-Б 26 

3-В 28 

3 78 

4-А 24 

4-Б 28 

2 52 

Всього: 10 класів 238 учнів 

 

 

2.       Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                             Наталія ЛЕВЧЕНКО 


